化安协发〔2018〕13号
危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核结果公告
2018年 第4号
根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24号)和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通知》(安监总厅管三函〔2012〕68号)等的文件要求，周书军等332人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。2017年第16期、2017年第17期、2017年第18期评审人员合格名单见附件，现予公告。
附件:

1.2017年第16期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单
2.2017年第17期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单
3.2017年第18期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单
                        中国化学品安全协会
                                  2018年2月7日
附件1
2017年第16期危险化学品从业单位安全生产

标准化评审人员考核合格名单
	山东省（8人）

	周书军   魏学仁   苏庆云   袁金强   高立刚   李国熙   刘  明   毕桂东

辽宁省（3人）
	王振欧   段彦斌   傅佳佳

吉林省（9人）
李春海   王洪岩   王健英   王佳业   徐淑梅   孙彦红   赵万明   李迎俊

陕西省（6人）
李飞虎   梁  峰   黄捷频   杨巧慧   徐  翔   田宇琳

河北省（7人）
程世豪   苏延波   陈新明   崔淑景   范海莉   吴晓卫   邵铁华

河南省（1人）
甘泓均
宁夏自治区（1人）
张  宏
安徽省（18人）
华绍广   高  岗   李  波   李  虹   钱先锋   海  冰   曾申进   李  敏黄  元   徐修平   李光涛   汪  竑   桂国正   操  辉   陈钟毓   谢  泉李艳凤   孟  颖
江苏省（7人）
蔡海明   凌  军   吕志才   周明波   陈淑磊   卞玉斌   瞿文国

广东省（7人）
陈演来   江平光   梁  恒   涂桂花   蔡天富   关立彬   程多歧
四川省（3人）
蒯念生   赵永林   周玉竹

湖南省（3人）

赵建军   谢  晖   方  鑫
山西省（32人）

郑立红   牛爱军   马进伟   闫爱珍   胡月华   田世青   吕  青   付军霞李灵龙   傅焕宏   田艳青   赵爱萍   郭  锐   刘志永   王秀庆   李红梅袁宏甦   许彦龙   翟淑珍   黄  伟   赵志龙   杨  鹏   赵炳良   田生萍赵有枝   邱俊明   郝赟豪   田志刚   陈志珍   张俊卿   刘乃红   侯志华

青海省（3人）
王春耕   张建辉   薛小磊
附件2
2017年第17期危险化学品从业单位安全生产
标准化评审人员考核合格名单

	北京市(7人)

	侯飞强   赵亚囡   王波夏   常  伟   吴  建   张高菲   刘润滋

	河北省(3人)

	庄士千   刘向军   魏晶磊

	江苏省(29人)
冯欣欣   闵大余   陈  彬   徐  良   丁正荣   黄忠云   钱闽飞   李永明

施  坚   孙方方   张久连   顾  建   周景德   孔祥伟   张培培   陈婷婷
赵厚哲   李  浩   曾  文   赵小兵   周  瑾   徐淑珍   施  燕   郭  杰潘亚东   王海东   丁传春   郭  栋   崔  峰

陕西省（6人）
蒋纪华   史黎生   李  龙   陈丽娜   乔文彤   李欣励
辽宁省（6人）
黄  莹   付  瑶   温乃龙   蒋胜彬   杨宝霞   李善清
上海市（1人）
王  亚
广东省（3人）
冯道荣   薛小锋   王祥隆
内蒙古自治区（1人）
武先保
山东省（24人）
金立强   徐东震   赵将顺   荣佑勇   李海先   刘  文   徐海龙   杨世忠杨  明   周仕强   韩朋飞   胡建国   吴成杰   王  炼   谢圣斌   余国胜
李炳红   徐章豪   刘  力   单联登   李丛强   张  洋   刘继敏   刘英霞
四川省（2人）
杨  坤   唐利平
黑龙江省（2人）
刘景梅   石增斌
宁夏自治区（1人）
贾春临
附件3
2017年第18期危险化学品从业单位安全生产
标准化评审人员考核合格名单

山西省（140人）
孙诗茹   刘登理   张明杰   张武权   陈向阳   王秀清   刘必卿   刘文华
荆恩芳   李平祁   王利花   范  帅   葛  寒   樊春丽   闫  斌   李文君
麦  洋   冯之伟   任勃宁   纪苏丹   梁  谦   潘丽芳   孟  军   刘  刚
邢小瑞   吴瑞芳   苏丽丽   柳争艳   于丙忠   武宇翔   武宇飞   赵克非
薛  康   梁海军   陈新华   张永平   姚  并   彭秀梅   孙宝珍   邵  阳
康  宇   陈  青   焦美强   王晓东   左小萍   李树仁   林宝果   郝永安
李茂凡   姚二媛   马玉琢   李小强   乔平定   马旭峰   李晓春   淮让琪
籍继花   吴俊华   李  鑫   王马锁   张美兰   马文华   郝巧凤   郭本洪
雷国斌   张丽君   王永军   元培红   柴永喆   李  彪   卫格平   高银川
杜  泽   关卫龙   卫少东   裴银荣   焦耀青   畅锐霞   申  静   孔军龙
陕子方   李  英   李含力   李志军   元瑞斌   贠建国   焦积库   赵慧惠
张建鹏   孔豫豫   刘运泽   李小黑   张学兵   牛晋阳   隆振伟   张正元
刘  婷   吴晓琨   王  伟   杨变玲   马洪利   吴  啸   马  伟   郭培祥
郭  霆   李  彬   赵芬兰   王晨光   王茂清   李如仙   刘宏彬   刘辉英
刘志永   李  虎   张  凯   张  凯   樊潇鲒   陈  亮   武卫河   张建喜

程  宏   任娜娜   郭晓霞   刘  丽   王亚栋   曹  珊   杨雅丽   王春江
任娟娟   张  强   康建平   梁冬冬   刘改贵   赵  鹏   张  越   刘  娟
李  瑛   王玉花   王普选   李福红
	抄送：监管三司，化学品登记中心，通信信息中心。

	中国化学品安全协会                   2018年2月7日印发

经办人：张建敏       电话：010-64463960            共印5份
-8-
-3-